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Trekantens dag 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

Maria Mannerholm Lars Wennberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås att nämnden arrangerar Trekantens 

Dag under försommaren. 

 

Enligt förvaltningens bedömning, finns inte de resurser som krävs 

för förvaltningen att arrangera dagen. Förvaltningen bidrar gärna 

med att sprida information om dagen. Möjligheter finns för 

förslagsställaren att söka arrangörsstöd.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen i samråd med 

avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Nämnden har fått ett medborgarförslag om Trekantens Dag. 

Förslagsställaren önskar att stadsdelsförvaltningen arrangerar 

Trekantens Dag, under försommaren, med utställningar och 

presentation av olika föreningar i stadsdelsområdet. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen bidrar gärna med att sprida information via webb och 

att annonsera om eventet i lokalpressen. 

 

Enligt förvaltningens bedömning finns dock inte de resurser 

tillgängliga som behövs för att arrangera Trekantens dag. För 

närvarande är arrangemanget av Boendedialogen i Fruängen den  

14 juni 2014 prioriterat. 

 

Den service som Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning 

erbjuder presenteras idag främst via stadens webb på Jämför service 

där information om hela stadens utbud finns samlat. Där är enkelt 

att hitta alla de verksamheter som var och en har intresse av och att 

jämföra dessa med varandra www.stockholm.se/jamfor. 

 

Förslaget om Trekantens dag har tidigare diskuterats bland annat på 

”tryggare och trivsammare centrums möte”. Mötet ställde sig 

positivt till idén men inte heller någon av de deltagande 

organisationerna hade utrymme att leda eller driva projektet. Om 

förslagsställarna skulle ta på sig att driva projektet kunde mötets 

deltagare bidra med att till exempel närvara under evenemanget. 

 

För föreningar i området finns möjlighet att ansöka om ett 

arrangörsstöd som stadsdelsförvaltningen erbjuder för den här typen 

av arrangemang. Arrangörsstödet kan sökas vid två tillfällen per år. 

 

Bilagor 

Medborgarförslag om Trekantens Dag. 

 

http://www.stockholm.se/jamfor

